



Kv 2: Fortsatt starkt resultat med en rörelsemarginal om 6,4 %

- Arbetet med att omstrukturera koncernen slutfördes under andra kvartalet. Kvarvarande verksamhet inom Haldex är divisionen Commercial Vehicle Systems.

Haldex Kvarvarande verksamhet:

- Omsättningen uppgick för Haldex Kvarvarande verksamhet till 1 978 MSEK (1 858). Justerat för valutakursförändringar ökade omsättningen med 19 % jämfört med samma period föregående år. Ökningen, främst in OE segmentet, visar på en fortsatt solid underliggande efterfrågan på våra marknader.
- Rörelseresultatet och rörelsemarginalen uppgick för Haldex Kvarvarande verksamhet till 121 MSEK (73) respektive 6,1 % (3,9). Marginalerna fortsätter att förbättras tack vare högre volymer och den nya kostnadsstrukturen. I Nordamerika har vi nu avslutat arbetet med sammanslagningen av våra produktionsenheter och vi fortsätter förbättra produktiviteten globalt i våra fabriker.
- Resultatet efter skatt uppgick för Haldex Kvarvarande verksamhet till 83 MSEK (24). Resultatet per aktie uppgick till 1:77 SEK (0:55).

Nyckeltal, Kvarvarande Verksamhet MSEK	Jan-Jun 2011	Jan-Jun 2010	Apr-Jun 2011	Apr-Jun 2010
Omsättning	1 978	1 858	1 026	977
Rörelseresultat	121	73	66	43
Rörelsemarginal	6,1	3,9	6,4	4,4
Resultat efter skatt	83	24	45	15
Resultat per aktie	1,77	0,55	0,95	0,34

Koncernen totalt (inklusive avvecklade verksamheter*):

- Omsättningen totalt för koncernen uppgick till 3 005 MSEK (3 394). Rörelseresultatet uppgick till 2 086 MSEK (137). Resultatet per aktie uppgick till 45:75 SEK (0:99).
- Den 16 juni 2011 utsågs den nya ledningen. Jay C. Longbottom tillträdde som VD och koncernchef och Pramod Mistry tillträdde som ekonomi- och finansdirektör för Haldex AB. Verksamheten inom Haldex kommer att bedrivas inom två segment: Air Controls och Foundation Brake.

**VD och koncernchef
Jay C. Longbottom
kommenterar andra
kvartalet 2011**

”Haldex fortsatte att leverera starka resultat under andra kvartalet 2011 och rörelsemarginalen uppgick till 6,4 %. Återhämtningen på våra marknader fortsatte under kvartalet, i synnerhet i Nordamerika där industrin bibehåller en optimistisk syn i sina prognoser. Ökade försäljningsvolymer, en stark fabriksproduktivitet och den nya, mer effektiva kostnadsstrukturen bidrog till resultatet. Vår fokuserade strategi kommer att driva tillväxten i intäkter och i rörelsemarginal.

* Avvecklade verksamheter avser Hydraulics Systems Division och Traction Systems Division.

- I enlighet med årsstämans beslut kommer intäkerna från försäljningen av Traction Systems att distribueras till aktieägarna via ett inlösenprogram. Den totala inlösenlikviden om 1 326 M SEK kommer att regleras den 28 juli 2011. Koncernens nettoskuld kommer att öka med motsvarande värde vid utbetalningstillfället.

Andra kvartalet 2011

Haldex Kvarvarande verksamhet:

- Omsättningen uppgick för Haldex Kvarvarande verksamheter till 1 026 MSEK (977). Justerat för valutakursförändringar och avyttringar ökade omsättningen med 19 % jämfört med samma period föregående år.
- Rörelseresultatet och rörelsemarginalen uppgick för Haldex Kvarvarande verksamheter till 66 MSEK (43) respektive 6,4 % (4,4).
- Resultatet efter skatt uppgick för Haldex Kvarvarande verksamheter till 45 MSEK (15). Resultatet per aktie uppgick till 0:95 SEK (0:34).
- Leveranserna till SAF av den nya skivbromsen, ModulT, inleddes under kvartalet. Kundernas intresse har varit stark och produktionen kommer öka under året.

Totala koncernen (inklusive avvecklade verksamheter*):

- Omsättningen totalt för koncernen uppgick till 1 396 MSEK (1 793). Rörelseresultatet uppgick till 866 MSEK (90). Resultatet per aktie uppgick till 18:90 SEK (0:75).

* Avvecklade verksamheter avser Hydraulics Systems Division och Traction Systems Division.

Nettoomsättning per affärsenhet och region

<i>MSEK</i>	2011		2010		Valutajust. förändr., ack 2011/2010
	Jan– juni	Apr–juni	Jan–juni	Apr–juni	
Air Controls	813	411	800	412	14%
Foundation Brake	1 165	615	1 058	565	22%
Haldex Kvarvarande verksamheter	1 978	1 026	1 858	977	19%
Avvecklade verksamheter ¹⁾	1 027	370	1 536	816	n.a.
Summa koncernen	3 005	1 396	3 394	1 793	n.a.
Nordamerika	993	528	978	513	17%
Europa	692	351	611	319	21%
Asien och Mellanöstern	179	87	168	91	18%
Sydamerika	114	60	101	54	18%
Haldex Kvarvarande verksamheter	1 978	1 026	1 858	977	19%
Avvecklade verksamheter ¹⁾	1 027	370	1 536	816	n.a.
Summa koncernen	3 005	1 396	3 394	1 793	n.a.

¹⁾ Traction Systems Division t o m januari 2011 och Hydraulic Systems Division t o m juni 16 2011

Rörelseresultat och rörelsemarginal, Haldex Kvarvarande verksamheter

<i>MSEK</i>	2011		2010		Ack. Förändr 2011/2010
	Jan–juni	Apr–juni	Jan–juni	Apr–juni	
Rörelseresultat ¹	121	66	73	43	66%
Rörelseresultat	121	66	73	43	66%
Rörelsemarginal, % ¹	6,1	6,4	3,9	4,4	2,2
Rörelsemarginal, %	6,1	6,4	3,9	4,4	2,2
Avkastning på sysselsatt kapital, % ^{1,2)}	10,1	10,1	3,5	3,5	6,6
Avkastning på sysselsatt kapital, % ²⁾	7,7	7,7	3,5	3,5	4,2

¹⁾ Exklusive omstruktureringkostnader.

²⁾ Rullande 12 månader.

Nettoomsättning och resultat, Haldex Kvarvarande verksamheter

Omsättningen uppgick till 1 978 MSEK (1 858). Valutajusterat ökade omsättningen med 19 % jämfört med andra kvartalet 2010. I Europa uppgick omsättningen till 692 MSEK (611), medan omsättningen i Nordamerika steg till 993 MSEK (978). Valutajusterat steg omsättningen i Europa med 21 % och i Nordamerika med 17 % jämfört med föregående år.

Omsättningen inom affärsenheten Air Control uppgick till 813 MSEK (800), en ökning med 14 % valutajusterat jämfört med föregående år. Omsättningen inom affärsenheten Foundation Brake uppgick till 1 165 MSEK (1 058), en ökning med 22 % valutajusterat jämfört med föregående år.

Rörelseresultatet uppgick till 121 MSEK (73), och rörelsemarginalen ökade till 6,1 % (3,9). Rörelsemarginalerna fortsatte att förbättras tack vare den nya kostnadsstrukturen, förbättrad produktivitet i fabrikerna och högre volymer.

Valutakursförändringar, resultat av valutasäkringar och valutaomräkningseffekter hade en negativ effekt på koncernens rörelseresultat på 41 MSEK jämfört med motsvarande period föregående år.

Produktions trender inom industrin

Produktionstakten för tunga lastbilar och släpvagnar fortsatte att öka under andra kvartalet, i synnerhet i Nordamerika. Informationen nedan avseende lastbilar baseras på statistik från JD Powers om inte annat anges. Informationen om släpvnagsmarknader som avser Europa baseras på statistik från CLEAR, informationen om lastbilar och släpvagnar i Nordamerika baseras på statistik från ACT och släpvnagsinformationen från Sydamerika och Asien baseras på lokala källor.

Tunga lastbilar

Inom alla regioner utom Asien ökade produktionen av tunga lastbilar jämfört med andra kvartalet 2010, 77 % i Nordamerika, 36 % i Europa, -2 % Asien och 12 % i Sydamerika. Sammanlagt ökade den globala produktionen 10 % i alla regioner.

I **Nordamerika** har produktionstakten fortsatt att öka från extremt låga nivåer och andra kvartalet 2011 var den 77 % högre än andra kvartalet 2010. Cirka 62 000 lastbilar producerades under andra kvartalet 2011 jämfört med 35 000 lastbilar producerade under samma period förra året. 62 000 lastbilar producerade under andra kvartalet innebär en ökning med 19 % jämfört med föregående kvartal.

I **Europa** avslutades kvartalet med en ökning på 36 % jämfört med andra kvartalet förra året. Cirka 109 000 lastbilar producerades under andra kvartalet i år jämfört med 80 000 lastbilar under samma period förra året. 109 000 lastbilar producerade under andra kvartalet innebär en ökning med 4 % jämfört med föregående kvartal då 105 000 producerades.

I **Asien** blev produktionen under kvartalet 2 % lägre än under andra kvartalet 2010, 354 000 mot 363 000 förra året, och minskade 5 % jämfört med föregående kvartal, då den uppgick till 374 000.

I **Sydamerika** ökade produktionstakten med 12 % jämfört med andra kvartalet 2010 men uppgick bara till 4 000 fordon. Andra kvartalet 2011 ökade produktionen med 19 % eller 6 000 enheter jämför med föregående kvartal.

Släpvagnar

Den globala produktionen av släpvagnar ökade under andra kvartalet med cirka 15 % jämfört med andra kvartalet 2010. Alla marknader ökade utom Asien. Nordamerika ökade med 88 %, Europa med 23 %, Asien föll med 7 % och Sydamerika ökade 27 %. Nordamerika hade den största ökningen i volym, 28 000 släpvagnar eller 82 % av den globala ökningen i volym. Alla regioner ökade jämfört med föregående kvartal. Nordamerika ökade 18 %, Europa 11 %, Asien 18 % och Sydamerika med 19 %. Detta resulterade i en ökning med 16 % jämfört med föregående kvartal, eller 37 000 släpvagnar.

I **Nordamerika** ökade produktionen till 60 000, en ökning med 88 %, eller 28 000 enheter, jämfört med andra kvartalet föregående år. Kvartalet innebar även en ökning jämfört med föregående kvartal med 18 %, eller 9 000 släpvagnar.

I **Europa** uppgick produktionen av släpvagnar till 59 000. Det var en ökning med 13 % jämfört med andra kvartalet 2010 och en ökning med 11 %, eller 6 000 släpvagnar, jämfört med föregående kvartal.

I **Asien** minskade släpvnagsproduktionen med 9 000 släpvagnar till 124 000, eller -7 % jämfört med andra kvartalet 2010. Andra kvartalet 2011 ökade produktionen med 18 % jämfört med föregående kvartal, eller 19 000 släpvagnar.

I **Sydamerika** slutade produktionen av släpvagnar på 19 000, vilket var en ökning med 27 % jämfört med andra kvartalet 2010. Det här kvartalet innebar en ökning på 19 %, eller 3 000 enheter jämfört med föregående kvartal.

Omorganisering av Haldex

Enligt pressreleasen den 16 juli 2010 föreslog Haldex styrelse en uppdelning, varigenom Haldex divisioner skulle bli oberoende börsnoterade företag.

Uppdelningsprocessen slutfördes i juni 2011 och kvar inom Haldex, efter avyttringen av Traction Systems Division (31 januari 2011) och Hydraulic Systems Division som noterats som ett separat företag under namnet Concentric (16 juni 2011), finns Commercial Vehicle Systems Division.

Som en konsekvens av uppdelningen har värden överförs från Haldexkoncernen till aktieägarna enligt nedan.

- En aktieägare i Haldex som innehade aktier den 8 juni 2011 har erhållit motsvarande antal aktier i Concentric AB.
- En aktieägare i Haldex som innehade aktier den 29 juni 2011 har erhållit motsvarande antal inlösenaktier, som automatiskt inlöses för 30 SEK den 28 juli 2011.

Kostnaden för uppdelningen av Haldexkoncernen har uppgått till 105 MSEK, varav 51 MSEK kostnadsfördes 2011 (samtliga kostnader är allokerade till avyttrade verksamheter). Kostnaderna består i huvudsak av legala kostnader, kostnader för skatterådgivning och redovisning, kostnader för förändring av IS/IT-system, noteringskostnader och omstruktureringskostnader (inklusive avgångsvederlag).

Poster som påverkar jämförbarhet

I den här rapporten skiljs den kvarvarande verksamheten, dvs. Commercial Vehicle Systems Division, från avvecklade verksamheter, dvs. Hydraulic Systems Division och Traction Systems Division, vilket innebär att även jämförelsetalen justeras. Resultat som genererats inom Hydraulic Systems Division och Traction Systems Division har konsoliderats i koncernens räkenskaper till och med dagen för uppdelningen (Hydraulic Systems den 16 juni 2011 och Traction Systems den 31 januari 2011).

För de avvecklade verksamheterna går det inte att göra en rättvis jämförelse mellan åren eftersom siffrorna för 2011, kvartalen och ackumulerat under året, inte inkluderar resultat för alla månader.

Nyckeltal, som till exempel eget kapital per aktie och resultat per aktie, blir inte jämförbara på grund av det utdelade kapitalet och att Commercial Vehicle Systems Division är den enda verksamheten kvar inom Haldex.

Balansräkningen från juni 2010 innefattar tillgångar och skulder för alla tre divisioner. Balansräkningen för december 2010 innefattar tillgångar och skulder för alla tre divisioner, men tillgångarna och skulderna som hänför sig till Traction Systems Division rapporteras på separata rader som tillgångar som innehas för försäljning.

För information om Concentric hänvisas till www.concentricab.com

Skatter

Koncernens skattekostnad uppgick till 64 MSEK (30), vilket gav en skattesats på 3 % (38). Skattesatsen påverkas av den skattefria realisationsvinsten från avyttringen av Traction System Division och redovisningseffekter hänförliga till utdelningen av aktier i Concentric.

Skattesatsen i de kvarvarande verksamheterna uppgick till 35 %.

Kassaflöde, Haldex Kvarvarande verksamheter

Kassaflödet efter nettoinvesteringar var negativt 183 MSEK (negativt: 4). Justerat för avvecklingen av factoringprogrammet inom Commercial Vehicle Systems, uppgick kassaflödet efter nettoinvesteringar till negativt cirka 83 MSEK för året, beroende på ökade volymer. Kassaflödet efter nettoinvesteringar under kvartalet var negativt 40 MSEK.

Investeringar, Haldex Kvarvarande verksamheter

Investeringarna uppgick till 52 MSEK (66), varav 6 MSEK (13) utgjordes av investeringar i utvecklingsprojekt.

Finansiell ställning

På grund av avyttringen av Traction Systems Division och avknoppningen av Hydraulic Systems Division har koncernens nettoskuld minskat väsentligt jämfört med slutet av samma period föregående år. Den 30 juni 2011 hade koncernen en nettofordran på 676 MSEK (nettoskuld 873).

Nettofordran består i huvudsak av likvida medel uppgående till 1 177 MSEK, ett obligationslån uppgående till 270 MSEK, övriga räntebärande skulder uppgående till 14 MSEK samt pensionsskulder uppgående till 212 MSEK. Värdet på derivat avseende bolagets lån i utländsk valuta ingår också i nettofordran, negativt 5 MSEK.

Bolagsstämman beslutade den 8 juni 2011 om en obligatorisk inlösenprocess. I slutet av juli 2011 utbetalas inlösenbeloppet till innehavare av inlösenaktier och nettoskulden kommer därigenom öka med 1 326 MSEK.

Till följd av omstrukturering av Haldexkoncernen har nya finansieringskontrakt undertecknats med ett antal banker.

De primära källorna till lånefinansiering för Haldex Kvarvarande verksamheter utgörs av:

- Ett obligationslån på 270 MSEK, som förfaller 2015
- En syndikerad kreditfacilitet på 75 MEUR, som förfaller 2014

Det egna kapitalet uppgick till 1 244 MSEK (2 477), vilket gav en soliditet på 33 % (47).

Anställda, Haldex Kvarvarande verksamheter

Antalet anställda vid periodens slut uppgick till 2 418 (2 198).

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Haldex är utsatt för risker av finansiell och operativ karaktär. Inom koncernen finns en process för identifiering av risker och riskhantering, vilken beskrivs i Haldex årsredovisning och bolagsstyrningsrapport för 2010.

De riskområden som beskrivs i Haldex årsredovisning för 2010 är desamma som för Haldex även efter avyttringen av Traction Systems Division och avknoppningen av Hydraulic Systems Division.

Framtidsinriktad information

Denna rapport innehåller framtidsinriktad information med uttalanden om framtidsutsikter för Haldex verksamhet. Denna information är baserad på Haldexledningens nuvarande förväntningar, uppskattningar och prognoser. Framtida faktiska utfall kan variera väsentligen jämfört med i denna rapport lämnad information, som är framtidsinriktad, bland annat på grund av ändrade förutsättningar i ekonomi, marknad och konkurrens.

Transaktioner med närstående

Inga transaktioner med en väsentlig inverkan på företagets ställning och resultat har skett mellan Haldex och närstående.

Förvärv och avyttringar

Den 31 januari 2011 slutfördes försäljningen av Traction Systems Division till BorgWarner, Inc. Köpeskillingen uppgick till 1 425 MSEK på kontant och skuldfri basis. Transaktionen medförde en realisationsvinst på 1 115 MSEK.

Alla aktier i Concentric AB delades ut till aktieägarna i Haldex proportionerligt mot deras aktuella aktieinnehav i Haldex. Sista dag för handel i Haldex aktier inklusive rätt att erhålla aktier i Concentric var den 8 juni 2011. Concentric AB noterades på OMX Nasdaq Stockholm den 16 juni 2011.

Inga förvärv har skett under 2011.

Moderbolaget

Haldex AB (publ), organisationsnummer 556010-1155, är ett registrerat aktiebolag med säte i Landskrona, Sverige. Haldex AB är noterat på Nasdaq OMX i Stockholm, Mid Cap. Nettoomsättningen uppgick till 22 MSEK (5) och resultatet efter skatt till 273 (-97).

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 *Delårsrapportering*. Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de har antagits av EU. Moderbolagets redovisning är upprättad i enlighet med RFR 2, *Redovisning för juridiska personer* och Årsredovisningslagen. Nya eller reviderade IFRS samt tolkningsuttalanden från IFRIC har inte haft någon effekt på koncernens eller moderbolagets resultat eller ställning. Redovisningsprinciperna överensstämmer således med de som presenterades i årsredovisningen för föregående räkenskapsår.

Avvecklade verksamheter

Den 17 december 2010 träffade Haldex en överenskommelse med BorgWarner Inc. om att avyttra Traction Systems Division. Affären avslutades den 31 januari 2011.

I ett tidigare pressmeddelande meddelade Haldex AB:s styrelse att de skulle föreslå en uppdelning av koncernen som innebar att Hydraulic Systems Division skulle noteras såsom ett självständigt börsbolag. Under 2010 och 2011 har Haldexkoncernen omstrukturerats och i mars 2011 var Hydraulic Systems Division legalt strukturerat såsom en egen underkoncern.

I resultaträkningen för 2010 och 2011 är de båda divisionerna, Traction System och Hydraulic Systems, redovisade såsom avvecklade verksamheter. Som avvecklad verksamhet har även realisationsvinsten avseende försäljningen av Traction Systems Division, omvärderingen av Hydraulic System Divisions nettotillgångar till dess marknadsvärde och samtliga kostnader hänförliga till omstruktureringen av koncernen klassificerats.

Segmentredovisning

Med anledning av att Haldex har en ny ledning och att två av divisionerna har avyttrats har den interna rapporteringen och interna uppföljningen ändrats. Haldexkoncernen har nu två segment, Air Controls och Foundation Brake. Eftersom de två segmenten har likande verksamheter liksom kunder och långfristiga rörelsemarginaler har de två segmenten slagits ihop och presenteras såsom ett segment.

Utdelning av Hydraulic Systems Division till aktieägarna

Utdelningen av Concentric (f.d. Hydraulic Systems Division) redovisas som en minskning av eget kapital, motsvarande marknadsvärdet för den avyttrade verksamheten. Vid tiden för utdelningen realiserades nettotillgångarna och redovisas som en omvärdering i resultaträkningen motsvarande avvikelserna mellan verkligt värde och bokfört värde på rörelsens nettotillgångar.

Övrigt

Notera att avrundningar kan ha gjorts så att beloppen i vissa fall inte stämmer om de summeras.

Styrelsen och VD intygar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 21 juli 2011

Haldex AB (publ)

Göran Carlsson
Styrelseordförande

Stefan Charette
Styrelseledamot

Arne Karlsson
Styrelseledamot

Magnus Johansson
Styrelseledamot

C.S. Patel
Styrelseledamot

Caroline Sundewall
Styrelseledamot

Anders Thelin
Styrelseledamot

Jay C. Longbottom
VD och koncernchef

Rapporten har inte granskats av bolagets revisorer

Kalender – kommande rapporteringstillfällen

Delårsrapport januari–oktober 2011	20 oktober 2011
Helårsrapport januari–december 2011	Februari 2012

**Inbjudan till presskonferens eller telefonkonferens
den 21 juli kl.12.00 CET**

Press och analytiker är inbjudna till en presskonferens vid vilken rapporten kommer att presenteras med kommentarer av Jay C. Longbottom, VD och koncernchef, och Pramod Mistry, ekonomi- och finansdirektör.

Presskonferensen hålls på torsdagen den 21 juli kl. 12.00 CET
Lokal: Scandic Anglais, Humlegårdsgatan 23, Stockholm. En salladslunch serveras kl. 11.30 CET.

Deltagande: Anmälan görs till Maria Mattsson, e-post:
maria.mattsson@nasdaqomx.com
eller telefon: +46 (0)73 449 74 16

Internet: Presskonferensen webbsänds på:
<http://storm.zoomvisionmamato.com/player/haldex/objects/75mp0ars/>
Webbsändningen kommer också att finnas tillgänglig i efterhand och du kan ladda ned delårsrapporten och presentationen.

Telefonkonferenssamtal: Du kan också delta med frågor via telefon.

Telefonnummer:
USA: +1 866 458 40 87
Storbritannien: +44 203 043 24 36
SE: +46 8 505 598 53

Kontaktpersoner:

Investerare/analytiker

Pramod Mistry
Ekonomi- och finansdirektör
Tel: +46 (0) 703 81 16 10

Kristina Brink
Informationschef
Tel: +46 (0) 705 90 91 40

Press

Andreas Richter
Informationsdirektör
Tel: +46 (0) 418 47 61 20

Haldex AB (publ)
Organisationsnummer 556010-1155
E-post: info@haldex.com
www.haldex.com

Haldex lämnar informationen i denna delårsrapport i enlighet med lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen offentliggjordes kl. 8.30 CET torsdagen den 21 juli 2011.

Koncernens resultaträkning, jan–juni

<i>Belopp i MSEK</i>	2011			2010		
	Kvarvarande verksamheter	Avvecklade verksamheter	Haldex	Kvarvarande verksamheter	Avvecklade verksamheter	Haldex
Nettoomsättning	1 978	1 027	3 005	1 858	1 536	3 394
Kostnad för sålda varor	-1 427	-768	-2 195	-1 324	-1 212	-2 536
Bruttoresultat	551	259	810	534	324	858
	27,8%	25,2%	27,0%	28,7%	21,1%	25,3%
Försäljnings-, admin.- och produktutv.kostnader	-424	-153	-577	-454	-227	-681
Övriga rörelseintäkter och -kostnader	-6	-45	-51	-7	-14	-21
Resultat av avyttring och uppdelning av dotterbolag	-	1 904	1 904	-	-19	-19
Rörelseresultat¹	121	1 965	2 086	73	64	137
Finansiella poster	7	-10	-3	-38	-23	-61
Resultat före skatt	128	1 955	2 083	35	41	76
Skatter	-45	-19	-64	-11	-19	-30
Periodens resultat	83	1 936	2 019	24	22	46
<i>varav innehav utan bestäm. inflytande</i>	5	-	5	3	-	3
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK	1,77	-	45,75	0,55	-	0,99
Genomsnittligt antal aktier, tusental	44 028	-	44 028	43 840	-	43 840

Koncernens resultaträkning efter kostnadslag, jan–jun

<i>Belopp i MSEK</i>	2011			2010		
	Kvarvarande verksamheter	Avvecklade verksamheter	Haldex	Kvarvarande verksamheter	Avvecklade verksamheter	Haldex
Nettoomsättning	1 978	1 027	3 005	1 858	1 536	3 394
Direkta materialkostnader	-1 063	-555	-1 618	-946	-884	-1 830
Personalkostnader	-422	-202	-624	-448	-350	-798
Avskrivningar	-68	-36	-104	-72	-80	-152
Övriga rörelseintäkter och -kostnader	-304	-173	-477	-319	-139	-458
Resultat av avyttring och uppdelning av dotterbolag	-	1 904	1 904	-	-19	-19
Rörelseresultat¹	121	1 965	2 086	73	64	137
Finansiella poster	7	-10	-3	-38	-23	-61
Resultat före skatt	128	1 955	2 083	35	41	76
Skatter	-45	-19	-64	-11	-19	-30
Periodens resultat	83	1 936	2 019	24	22	46
<i>varav innehav utan bestäm. inflytande</i>	5	-	5	3	-	3

¹⁾Belopp i MSEK

<i>Belopp i MSEK</i>	2011 Kvarvarande verksamheter	2011 Avvecklade verksamheter	Haldex	2010 Kvarvarande verksamheter	2010 Avvecklade verksamheter	Haldex
Omstruktureringskostnader	-	-	-	-	-23	-23
Kostnader hänförliga till uppdelning av koncernen	-	-51	-51	-	-	-
Avskrivningar på förvärvsrelaterade övervärden	-	-11	-11	-	-15	-15
Resultat av avyttring och uppdelning av dotterbolag	-	1 904	1 904	-	-19	-19
Rörelseresultat exklusive omstrukturerings- kostnader, avskrivningar på förvärvs- relaterade övervärden och engångsposter	121	123	244	73	121	194

Koncernens resultaträkning, andra kvartalet

Belopp i MSEK	2011			2010		
	Kvarvarande verksamheter	Avvecklade verksamheter	Haldex	Kvarvarande verksamheter	Avvecklade verksamheter	Haldex
Nettoomsättning	1 026	370	1 396	977	816	1 793
Kostnad för sålda varor	-747	-270	-1 017	-694	-638	-1 332
Bruttoresultat	279	100	379	283	178	461
	27,2%	27,0%	27,2%	29,0%	21,8%	25,7%
Försäljnings-, admin.- och produktutv.kostnader	-209	-60	-269	-238	-114	-352
Övriga rörelseintäkter och -kostnader	-4	-29	-33	-2	2	-
Resultat av avyttring och uppdelning av dotterbolag	-	789	789	-	-19	-19
Rörelseresultat¹	66	800	866	43	47	90
Finansiella poster	6	-4	2	-21	-10	-31
Resultat före skatt	72	796	868	22	37	59
Skatter	-27	-4	-31	-7	-17	-24
Periodens resultat	45	792	837	15	20	35
varav innehav utan bestäm. inflytande	3	-	3	2	-	2
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK	0,95	-	18,90	0,34	-	0,75
Genomsnittligt antal aktier, tusental	44 196	-	44 196	43 840	-	43 840

Koncernens resultaträkning efter kostnadsslag, andra kvartalet

Belopp i MSEK	2011			2010		
	Kvarvarande verksamheter	Avvecklade verksamheter	Haldex	Kvarvarande verksamheter	Avvecklade verksamheter	Haldex
Nettoomsättning	1 026	370	1 396	977	816	1 793
Direkta materialkostnader	-560	-191	-751	-500	-468	-968
Personalkostnader	-214	-66	-280	-228	-178	-406
Avskrivningar	-35	-13	-48	-34	-41	-75
Övriga rörelseintäkter och -kostnader	-151	-89	-240	-172	-63	-235
Resultat av avyttring och uppdelning av dotterbolag	-	789	789	-	-19	-19
Rörelseresultat¹	66	800	866	43	47	90
Finansiella poster	6	-4	2	-21	-10	-31
Resultat före skatt	72	796	868	22	37	59
Skatter	-27	-4	-31	-7	-17	-24
Periodens resultat	45	792	837	15	20	35
varav innehav utan bestäm. inflytande	3	-	3	2	-	2

¹Belopp i MSEK

Belopp i MSEK	2011			2010		
	Kvarvarande verksamheter	Avvecklade verksamheter	Haldex	Kvarvarande verksamheter	Avvecklade verksamheter	Haldex
Kostnader hänförliga till uppdelningen av koncernen	-	-34	-34	-	-	-
Avskrivningar på förvävsrelaterade övervärden	-	-4	-4	-	-8	-8
Resultat av avyttring och uppdelning av dotterbolag	-	789	789	-	-19	-19
Rörelseresultat exklusive omstruktureringskostnader, avskrivningar på förvävsrelaterade övervärden och engångsposter	66	49	115	43	74	117

Koncernens resultaträkning, Helåret 2010

<i>Belopp i MSEK</i>	Kvarvarande verksamheter	Avvecklade verksamheter	Haldex
Nettoomsättning	3 710	3 196	6 906
Kostnad för sålda varor	-2 656	-2 491	-5 147
Bruttoresultat	1 054	704	1 758
	28,4%	22,0%	25,5%
Försäljnings-, admin.- och produktutv.kostnader	-895	-452	-1 347
Övriga rörelseintäkter och -kostnader	-50	-60	-110
Realisationsförlust	-	-19	-19
Rörelseresultat¹	110	172	282
Finansiella poster	-68	-36	-104
Resultat före skatt	42	136	178
Skatter	-13	-34	-47
Periodens resultat	29	102	131
<i>varav innehav utan bestämmande inflytande</i>	5	-	5
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK	-	-	2,87
Genomsnittligt antal aktier, tusental	-	-	43 840

Koncernens resultaträkning efter kostnadsslag, Helåret 2010

<i>Belopp i MSEK</i>	Kvarvarande verksamheter	Avveklad verksamheter	Haldex
Nettoomsättning	3 710	3 196	6 906
Direkta materialkostnader	-1 893	-1 821	-3 714
Personalkostnader	-904	-685	-1 589
Avskrivningar	-146	-161	-307
Övriga rörelseintäkter och -kostnader	-657	-337	-994
Realisationsförlust	-	-19	-19
Rörelseresultat¹	110	172	282
Finansiella poster	-68	-36	-104
Resultat före skatt	42	136	178
Skatter	-13	-34	-47
Nettoresultat	29	102	131
<i>varav innehav utan bestämmande inflytande</i>	5	-	5

¹⁾Belopp i MSEK

	Kvarvarande verksamheter	Avvecklade verksamheter	Haldex
Omstruktureringskostnader	-53	-23	-75
Kostnader hänförliga till uppdelning av koncernen	-	-54	-54
Avskrivningar på förvävsrelaterade övervärden	-	-29	-29
Resultat från avyttring av dotterbolag	-	-19	-19
Rörelseresultat exklusive omstruktureringskostnader, avskrivningar på förvävsrelaterade övervärden och engångsposter	162	296	459

Koncernens rapport över totalresultat

<i>Belopp i MSEK</i>	Jan–juni 2011	2010	Helåret 2010
Periodens resultat	2 019	46	131
Övrigt totalresultat			
Förändring av säkringsreserv, efter skatt	-42	5	8
Omräkningsdifferens	-107	63	-151
Återföring av omräkningsdifferens	72	-9	-9
<i>Summa övrigt totalresultat</i>	<i>-77</i>	<i>58</i>	<i>-153</i>
Summa totalresultat	1 942	105	-22

Koncernens balansräkning

<i>Belopp i MSEK</i>	30 juni 2011	30 juni* 2010	31 december* 2010
Goodwill	352	968	865
Övriga immateriella tillgångar	199	768	635
Materiella anläggningstillgångar	564	1 026	807
Finansiella anläggningstillgångar	24	34	27
Derivatinstrument	-	39	11
Uppskjutna skatter	158	117	141
Summa anläggningstillgångar	1 297	2 952	2 486
Varulager	555	707	698
Kortfristiga fordringar	770	1 191	828
Derivatinstrument	3	56	15
Likvida medel	1 177	316	465
Summa omsättningstillgångar	2 505	2 269	2 006
Tillgångar som innehas försäljning¹⁾	-	-	561
Summa tillgångar	3 802	5 221	5 053
Totalt eget kapital	1 244	2 477	2 351
Pensioner och liknande förpliktelser	212	366	314
Uppskjutna skatter	35	117	93
Långfristiga räntebärande skulder	280	864	810
Övriga långfristiga skulder	30	43	31
Summa långfristiga skulder	557	1 389	1 248
Derivatinstrument	12	39	6
Kortfristiga lån	4	16	3
Övriga rörelseskulder	1 985**	1 299	1 112
Summa kortfristiga skulder	2 001	1 355	1 121
Skulder som innehas försäljning²⁾	-	-	334
Summa skulder och eget kapital	3 802	5 221	5 053
¹⁾ Tillgångar som innehas försäljning			
Övriga immateriella anläggningstillgångar	-	-	52
Materiella anläggningstillgångar	-	-	122
Finansiella anläggningstillgångar	-	-	8
Uppskjutna skatter	-	-	8
Varulager	-	-	75
Kortfristiga fordringar	-	-	199
Derivatinstrument	-	-	60
Likvida medel	-	-	37
<i>Totala tillgångar som innehas försäljning</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>561</i>
²⁾ Skulder som innehas försäljning			
Pensioner och liknande förpliktelser	-	-	34
Uppskjutna skatter	-	-	26
Övriga långfristiga skulder	-	-	10
Kortfristiga lån	-	-	42
Övriga rörelseskulder	-	-	222
<i>Totala skulder som innehas försäljning</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>334</i>

¹⁾ Balansräkningen från juni 2010 innefattar tillgångar och skulder för alla tre divisioner. Balansräkningen för december 2010 innefattar fortfarande tillgångar och skulder för alla tre divisioner, men tillgångarna och skulderna som hänför sig till Traction Systems Division rapporteras på separata rader som tillgångar som innehas för försäljning.

^{**} Övriga rörelseskulder inkluderar den skuld som avser aktieinlösen, 1 326 MSEK.

Förändring av eget kapital i koncernen

<i>Belopp i MSEK</i>	30 juni 2011	30 juni 2010	31 december 2010
Ingående balans	2 351	2 373	2 373
Förändringar av intressen utan bestämmande inflytande	-	-1	-5
Betalning av aktier	18	-	5
Återköp av egna aktier	-8	-	-
Utdelning, kontant	-133	-	-
Utdelning, Concentric AB	-1 600	-	-
Aktieinlösen	-1 326	-	-
Summa totalresultat	1 942	105	-22
Utgående balans	1 244	2 477	2 351
<i>varav innehav utan bestämmande inflytande</i>	<i>13</i>	<i>12</i>	<i>8</i>

Koncernens kassaflödesanalys

<i>Belopp i MSEK</i>	Jan–juni 2011	2010	Helåret 2010
Rörelseresultat ¹	2 086	137	282
Återläggning av av- och nedskrivningar	105	152	307
Erlagda räntor	-8	-59	-108
Resultat avyttring av andelar i dotterbolag	-1 904	19	19
Betalda skatter	-7	-12	-32
<i>Kassaflöde från rörelsen före förändringar i rörelsekapitalet</i>	<i>272</i>	<i>236</i>	<i>468</i>
Rörelsekapitalförändring	-397	-29	-27
<i>Kassaflöde från rörelsen</i>²	<i>-125</i>	<i>207</i>	<i>441</i>
Nettoinvestering	-77	-89	-212
Köpeskilling från försäljning av aktier i dotterbolag	1 425	23	23
<i>Kassaflöde från investeringar</i>³	<i>1 348</i>	<i>-66</i>	<i>-189</i>
Utdelning till Haldex aktieägare	-133	-	-
Överföring av skuld i samband med utdelningen av Concentric AB	274	-	-
Förändring av lån	-686	-196	-106
Förändring av långfristiga fordringar	2	1	4
<i>Kassaflöde från finansiering</i>⁴	<i>-543</i>	<i>-195</i>	<i>-102</i>
Förändring av likvida medel exkl. Valutadifferenser	680	-54	150
Likvida medel, ingående balans	502	362	362
Valutakursdifferens på likvida medel	-5	8	-10
Likvida medel, utgående balans	1 177	316	502

¹ Rörelseresultatet för Haldexkoncernens kvarvarande verksamheter var 121 MSEK (73) och för avvecklade verksamheter 1 965 MSEK (64).

² Kassaflödet från rörelsen för Haldexkoncernens kvarvarande verksamheter var negativt 131 MSEK (62) och för avvecklade verksamheter 6 MSEK (145).

³ Kassaflödet från investeringar för Haldexkoncernens kvarvarande verksamheter var negativt 52 MSEK (neg: 66) och för avvecklade verksamheter 1 400 MSEK (0).

⁴ Kassaflödet från finansiering för Haldexkoncernens kvarvarande verksamheter var negativt 543 MSEK (neg: 195) och för avvecklade verksamheter - MSEK (-).

Finansiella nyckeltal och data per aktie

	Jan–juni		Helåret
	2011	2010	2010
Avkastning på eget kapital, %	145,6	3,6	5,4
Räntetäckningsgrad, ggr	72,3	2,3	2,5
Soliditet, %	33	47	47
Skuldsättningsgrad, %	n.a.	35	29
Resultat efter skatt, före och efter utspädning, SEK	45,75	0,99	2,87
Eget kapital, SEK	29,06	56,50	53,62
Genomsnittligt antal aktier, tusental	44 028	43 840	43 840
Antal aktier vid periodens utgång, tusental	88 432	43 840	43 840
Varav inlösenaktier	44 216	-	-
Börskurs, SEK	33,80	67,25	105,25

Börskursen inkluderar inte värdet på inlösenaktierna. Mer information om aktieinlösenprogrammet återfinns på Haldex webbplats: www.haldex.com

Kvartalsrapport, Haldex Kvarvarande verksamheter

<i>Belopp i MSEK</i>	2011 Halvår			2010					
	Q1	Q2		Q1	Q2	Halvår	Q3	Q4	Helåret
Nettoomsättning	952	1 026	1 978	881	977	1 858	977	875	3 710
Kostnad för sålda varor	-680	-747	-1 427	-630	-694	-1 324	-690	-641	-2 656
Bruttoresultat	272	279	551	251	283	534	287	234	1 054
	28,6%	27,2%	27,8%	28,5%	29,0%	28,7%	29,3%	26,7%	28,4%
Försäljn.-, admin.- och produktutvecklingskostnader	-215	-209	-424	-216	-238	-454	-236	-205	-895
Övriga rörelseintäkter och – kostnader	-2	-4	-6	-5	-2	-7	-52	9	-50
Rörelseresultat¹	55	66	121	30	43	73	-1	38	110
Finansiella poster	1	6	7	-17	-21	-38	-17	-13	-68
Resultat före skatt	56	72	128	13	22	35	-18	25	42
Skatter	-18	-27	-45	-4	-7	-11	6	-8	-13
Periodens resultat	38	45	83	9	15	24	-12	17	29
<i>varav innehav utan bestämmande inflytande</i>	2	3	5	1	2	3	2	0	5

Rörelseresultat, Haldex Kvarvarande verksamheter

<i>Belopp i MSEK</i>	2011 Halvår			2010					
	Q1	Q2		Q1	Q2		Q3	Q4	Helåret
Omstruktureringskostnader	-	-	-	-	-	-	-53	-	-53
Rörelseresultat exklusive omstruktureringskostnader	55	66	121	30	43	73	52	38	162

Nyckeltal per kvartal, Haldex Kvarvarande verksamheter

<i>Belopp i MSEK</i>	2011			2010					
	Q1	Q2	Halvår	Q1	Q2	Halvår	Q3	Q4	Helår
Rörelsemarginal, % ¹	5,8	6,4	6,1	3,4	4,4	3,9	5,3	4,3	4,4
Rörelsemarginal, %	5,8	6,4	6,1	3,4	4,4	3,9	-0,1	4,3	3,0
Kassaflöde efter nettoinvesteringar	-143	-40	-183	-26	22	-4	42	-25	13
Avkastning på sysselsatt kapital, % ^{1,2)}	9,7	10,1	10,1	0,3	3,5	3,5	6,4	8,7	8,7
Avkastning på sysselsatt kapital, % ²⁾	7,0	7,7	7,7	0,3	3,5	3,5	3,5	5,9	5,9
Investeringar	32	20	52	20	46	66	42	38	146
F&U, %	3,6	3,5	3,4	4,1	3,7	3,9	3,6	4,2	3,9
Antal anställda	2 346	2 418	2 418	2 106	2 198	2 198	2 315	2 220	2 220

¹ Exklusive omstruktureringskostnader.² Rullande 12 månader.

Segmentredovisning

Eftersom Haldex har en ny ledning och två av divisionerna har avyttrats, har den interna rapporteringen och den interna uppföljningen förändrats. Haldexkoncernen har nu två segment, Air Controls och Foundation Brake. Då de två segmenten har likande verksamhet, kunder och långfristiga rörelsemarginaler har de två segmenten slagits ihop och presenteras såsom ett segment. Avyttrade segment är Traction Systems och Hydraulic Systems.

Halvåret , januari–juni

Belopp i MSEK	Haldex Kvarvarande verksamheter		Avyttrade segment		Icke allokerat		Haldexkoncernen	
	2011	2010	2011	2010	2011	2010	2011	2010
Omsättning	1 978	1 858	1 027	1 536	-	-	3 005	3 394
Rörelseresultat ¹⁾	121	73	123	121	-	-	244	194
Rörelseresultat	121	73	112	83	-	-	233	156
Rörelsemarginal, % ¹⁾	6,1	3,9	12,0	7,9	-	-	8,1	5,7
Rörelsemarginal, %	6,1	3,9	10,9	5,4	-	-	7,8	4,6
Kostnader hänförliga till uppdelning av koncernen	-	-	-	-	-51	-	-51	-
Resultat avyttring av dotterbolag	-	-	-	-	1 904	-19	1 904	-
Finansiella poster	-	-	-	-	-3	-61	-3	-61
Skatter	-	-	-	-	-64	-30	-64	-30
Periodens resultat	121	73	112	83	1 786	-110	2 019	46
Investeringar	52	66	25	24	-	-	77	90
Avsk./nedskr.	68	72	25	65	-	-	93	137
Antal anställda	2 418	2 198	-	1 465	-	-	2 418	3 663

Andra kvartalet, april–juni

Belopp i MSEK	Haldex Kvarvarande verksamheter		Avyttrade segment		Icke allokerat		Haldexkoncernen	
	2011	2010	2011	2010	2011	2010	2011	2010
Omsättning	1 026	977	370	816	-	-	1 396	1 793
Rörelseresultat ¹⁾	66	43	49	74	-	-	115	117
Rörelseresultat	66	43	45	47	-	-	111	90
Rörelsemarginal, % ¹⁾	6,4	4,4	13,2	9,1	-	-	8,2	6,5
Rörelsemarginal, %	6,4	4,4	12,2	5,8	-	-	8,0	5,0
Uppdelningskostnader	-	-	-	-	-34	-	-34	-
Realisationsvinst/-förlust	-	-	-	-	789	-	789	-
Finansiella poster	-	-	-	-	2	-31	2	-31
Skatter	-	-	-	-	-31	-24	-31	-24
Periodens resultat	66	43	45	47	727	-55	837	35
Investeringar	20	46	8	22	-	-	28	68
Avsk./nedskr.	36	37	8	31	-	-	44	68
Antal anställda	2 418	2 198	-	1 465	-	-	2 418	3 663

¹⁾ Exklusive omstruktureringkostnader, kostnader av engångskaraktär och avskrivningar på förvävsrelaterade övervärden.

Moderbolagets resultaträkning

<i>Belopp i MSEK</i>	Jan–juni		Helåret
	2011	2010	2010
Nettoomsättning	22	5	36
Administrationskostnader	-86	-31	-98
Rörelseresultat	-64	-26	-62
Finansiella poster	51	-80	1 207
Resultat efter finansiella poster	-13	-106	1 145
Utdelning	287	4	-
Förändring av periodiseringsfond	-	-	19
Resultat före skatt	274	-102	1 164
Skatt	-1	5	13
Periodens resultat	273	-97	1 177

Moderbolagets rapport över totalresultat

<i>Belopp i MSEK</i>	Jan–juni		Helåret
	2011	2010	2010
Periodens resultat	273	-97	1 177
Övrigt totalresultat	-	-	-
Summa totalresultat	273	-97	1 177

Moderbolagets balansräkning

<i>Belopp i MSEK</i>	30 juni	30 juni	31 december
	2011	2010	2010
Anläggningstillgångar	1 759	2 639	2 343
Omsättningstillgångar	1 959	1 638	3 110
Summa tillgångar	3 718	4 278	5 453
Eget kapital	1 282	2 117	3 396
Obeskattade reserver	-	19	-
Avsättningar	30	25	29
Räntebärande skulder	969	1 057	800
Övriga skulder	1 437	1 060	1 228
Summa skulder och eget kapital	3 718	4 278	5 453